
                COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N.  236 

              DEL 22.11.2011   

 
  

 
OGGETTO:   IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO PRODOTTI  DI CONSUMO PER UFFICI 
COMUNALI. DITTA GIMAR ITALIA SRL  

CIG Z400280485  
Proposta  di impegno  formulata da: 

 
I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                    X  

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
 Vista la legge n. 127/97 
 Visto il Decreto del Sindaco n.  02 DEL 03.01.2011; 
 Considerato che questo Ente deve provvedere all’acquisto di materiale di consumo erp uso 
degli uffici comunali, consistente in carata da fotocopie e toner per le stampanti e fax degli Uffici 
comunali;  
Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta GIMAR Italia srl, che prevede la fornitura del 
richiesto materiale, per una complessiva spesa di € 240,79 comprensivo di iva e trasporto;  
Visto il CIG n. z400280485 rilasciato dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici di lavori, 
servizi e forniture; 
Ritenuto di dover provvedere pertanto all’approvazione del preventivo di spesa, affidamento 
della fornitura ed impegno di spesa  
 
 

 
 
 

    D E T E R M I N A 
 
 

1) Di approvare il preventivo di spesa acquisito al protocollo n. 7094 del 22.11.2011  della 
ditta GIMAR ITALIA SRL , per acquisto di materiale di consumo uffici comunali, per una 
spesa complessiva comprensiva di iva e trasporto di € 240,79;  
 
 



2) Di  impegnare la complessiva spesa di € 240,79 al  cap _______ b.c.e che presenta la 
necessaria disponibilità    
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      (Rag. Falcidi Armando)  
 
 
 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del 
TUEL n. 267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
Cap. n ____            impegno n.______________ 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       Dott Bufaloni Roberto   


